7
2

Проект
[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                      №__________
Отчет

о деятельности Управления транспорта и связи города Пензы
по организации транспортного обслуживания населения в 2019 году

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Управления транспорта и связи города Пензы по организации транспортного обслуживания населения в 2019 году, на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1.Отчет о деятельности Управления транспорта и связи города Пензы по организации транспортного обслуживания населения в 2019 году принять к сведению.
2. Рекомендовать Управлению транспорта и связи города Пензы:
1) продолжить работу по установлению, изменению и отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Пензы;
2) продолжить работу по осуществлению координации и регулированию пассажирской транспортной деятельности на территории города Пензы;
3) продолжить организацию работы по контролю за ежедневным выпуском автобусов, троллейбусов на муниципальные маршруты регулярных перевозок, соблюдением графиков и регулярности движения.

3. Снять с контроля решение Пензенской городской Думы от 26.04.2019 №1202-56/6 «Отчет о деятельности Управления транспорта и связи города Пензы по организации транспортного обслуживания населения в 2018 году».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы по экономике и развитию предпринимательства и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по бюджету и экономике.
Глава города

                 В.Б. Мутовкин
PAGE